Participante 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA inscrito no CNPJ/MF N° 
13.858.769/0001-97, foi convocada.

14/10/2025
1454:10

Proposta aceita para a participante 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA inscrito 
no CNPJ/MF N° 13.858.769/0001-97, no valor de R$ 18.639.018,76 (dezoito milhões, 
seiscentos e trinta e nove mil e dezoito reais e setenta e seis centavos)

15/10/2025
08:0152

Habilitada a participante 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA inscrito no 
CNPJ/MF N° 13.858.769/0001-97

17/10/2025
0930:12

Declarado vencedor a participante 7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA inscrito 
no CNPJ/MF N° 13.858.769/0001-97, no valor de R$ 18.639.018,76 (dezoito milhões, 
seiscentos e trinta e nove mil e dezoito reais e setenta e seis centavos)

17/10/2025
0930:16

vv.acarau.ce.gov.br

DQ(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADQ(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF

13.858.769/0001-97

PARTICIPANTE

7SERV GESTÃO DE BENEFÍCIOS LTDA

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

RESPONSÁVEL

Pregoeiro(a)